



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 369 666
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WITTUSEN & JENSEN AS
Forretningsadresse: Pottemakerveien 6B
0954 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bertel Otto Steen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		903 680	621 526
Sum inntekter		903 680	621 526
Kostnader			
Lønnskostnad		2 207 944	3 027 698
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		73 848	73 848
Annen driftskostnad		1 558 571	1 430 327
Sum kostnader		3 840 363	4 531 873
Driftsresultat		-2 936 683	-3 910 347
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		26 000 000	1 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		69 161	76 423
Annen renteinntekt		925 035	1 545 050
Annen finansinntekt		11 198 077	1 630 050
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		5 048 707	1 138 251
Sum finansinntekter		43 240 980	5 389 774
Annen rentekostnad		9 923	312
Annen finanskostnad		380 764	2 276 751
Sum finanskostnader		390 687	2 277 063
Netto finans		42 850 293	3 112 711
Ordinært resultat før skattekostnad		39 913 610	-797 636
Skattekostnad på ordinært resultat		2 110 694	-712 665
Ordinært resultat etter skattekostnad		37 802 916	-84 971
Årsresultat		37 802 916	-84 971
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		15 000 000	10 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer til/fra annen egenkapital		22 802 916	-10 084 053
Sum overføringer og disponeringer		37 802 916	-84 053



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			2 110 694
Sum immaterielle eiendeler			2 110 694
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		430 000	430 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		414 311	488 159
Sum varige driftsmidler		844 311	918 159
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		120 316 162	134 316 162
Lån til foretak i samme konsern		1 369 161	2 875 784
Sum finansielle anleggsmidler		121 685 323	137 191 946
Sum anleggsmidler		122 529 634	140 220 799
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		193 750	1 472 557
Andre fordringer		97 621	1 277 386
Sum fordringer		291 371	2 749 943
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		38 749 014	26 774 768
Andre finansielle instrumenter		29 176 543	46 597 646
Sum investeringer		67 925 557	73 372 414
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		56 976 669	17 839 629
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		56 976 669	17 839 629
Sum omløpsmidler		125 193 597	93 961 986



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		247 723 231	234 182 785
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		23 400 000	23 400 000
Overkurs		103 089 470	103 089 470
Sum innskutt egenkapital		126 489 470	126 489 470
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		109 485 301	86 682 385
Sum opptjent egenkapital		109 485 301	86 682 385
Sum egenkapital		235 974 771	213 171 855
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		11 203 590	10 193 565
Sum avsetninger for forpliktelser		11 203 590	10 193 565
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		11 203 590	10 193 565
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		141 184	149 328
Skyldige offentlige avgifter		242 289	163 307
Utbytte			10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		161 399	504 729
Sum kortsiktig gjeld		544 872	10 817 364
Sum gjeld		11 748 462	21 010 929
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		247 723 233	234 182 784



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		408 381 080	
Annen driftsinntekt		17 510 539	
Sum inntekter		425 891 619	
Kostnader			
Varekostnad		263 747 891	
Lønnskostnad		76 835 548	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 417 168	
Annen driftskostnad		64 575 107	
Sum kostnader		410 575 714	
Driftsresultat		15 315 905	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 118 730	
Annen finansinntekt		11 325 640	
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		5 048 707	
Sum finansinntekter		17 493 077	
Annen rentekostnad		55 787	
Annen finanskostnad		559 625	
Sum finanskostnader		615 412	
Netto finans		16 877 665	
Ordinært resultat før skattekostnad		32 193 570	0
Skattekostnad på ordinært resultat		6 107 402	
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 086 168	0
Årsresultat		26 086 168	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		587 275	2 482 823
Sum immaterielle eiendeler		587 275	2 482 823
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		40 478 279	38 062 658
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		18 164 364	18 104 218
Sum varige driftsmidler		58 642 643	56 166 876
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 495 864	1 115 681
Obligasjoner		1 683 913	3 501 088
Andre fordringer			100 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 179 777	4 716 769
Sum anleggsmidler		63 409 695	63 366 468
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		40 077 158	44 494 901
Sum varer		40 077 158	44 494 901
Fordringer			
Kundefordringer		80 992 527	64 091 728
Andre fordringer		32 032 188	29 475 955
Sum fordringer		113 024 715	93 567 683
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		38 749 014	26 774 768
Andre finansielle instrumenter		29 176 543	46 597 646
Sum investeringer		67 925 557	73 372 414
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		70 248 780	68 989 507



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 248 780	68 989 507
Sum omløpsmidler		291 276 210	280 424 505
SUM EIENDELER		354 685 905	343 790 973
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		23 400 000	23 400 000
Overkurs		103 089 470	103 089 470
Sum innskutt egenkapital		126 489 470	126 489 470
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		118 715 287	107 629 121
Sum opptjent egenkapital		118 715 287	107 629 121
Sum egenkapital		245 204 757	234 118 591
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		11 203 590	10 193 565
Sum avsetninger for forpliktelser		11 203 590	10 193 565
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 914 869	10 473 970
Sum annen langsiktig gjeld		9 914 869	10 473 970
Sum langsiktig gjeld		21 118 459	20 667 535
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		55 941 570	33 474 365
Betalbar skatt		4 211 834	5 916 105
Skyldige offentlige avgifter		12 576 982	14 891 503
Utbytte			10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 632 302	24 722 871
Sum kortsiktig gjeld		88 362 688	89 004 844



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		109 481 147	109 672 379
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		354 685 904	343 790 970



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Wittusen & Jensen AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert Wittusen & Jensen AS' årsregnskap, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTL and each DTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Penneo Dokumentnøkkel: ZCYAL-OEDZT-2VW1U-MIWU2-KNXC5-Q2PHD



Deloitte.

side 2
Uavhengig revisors beretning -
Wittusen & Jensen AS

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om det konsoliderte regnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi alene er ansvarlige for vår revisjonskonklusjon.

Penneo Dokumentnøkkel: ZCYAL-OEDZT-2VW1U-MWU2-KNXC5-Q2PHD



Deloitte.

side 3
Uavhengig revisors beretning -
Wittusen & Jensen AS

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Oslo, 18. mai 2022
Deloitte AS

Vidar Nilsen
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: ZCYAL-OEDZT-2VW1U-MIWUJ-KNXCS-Q2PHD



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vidar Nilsen

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5990-4-2892027

IP: 217.173.xxx.xxx

2022-05-19 10:53:29 UTC



Penneo Dokumentnr: ZCYAL-OEDZT-2VWU-MWU2-KNYC5-Q2PHD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap

Wittusen & Jensen AS

2021



STYRETS ÅRSBERETNING WITTUSEN & JENSEN A/S 2021

VIRKSOMHETEN

Konsernet Wittusen & Jensen A/S består av morselskapet Wittusen & Jensen A/S, Rommen AS, Pottemakerveien 6A & 6B AS og WJ Business Partner AS med datterselskapet Kontorpartner Hordaland AS.

Underkonsernet og virksomhetsområdet WJ Business Partner markedsfører alt av forbruksmateriell til kontoret, herunder også profilprodukter, emballasje og forretningsstrykksaker samt annet presentasjonsmateriell med og uten trykk. Markedsføringen skjer under merkenavnet Wittusen & Jensen. Selskapet er sertifisert i henhold til den internasjonale kvalitetsstandarden NS-EN ISO 9001:2015.

Rommen AS og Pottemakerveien 6A & 6B AS er rene eiendomsselskaper, hvor Rommen AS eier et tomteareale som leies ut, og Pottemakerveien 6A & 6B AS eier et kombinasjonsbygg som leies ut til kontor- og lagerformål. Disse selskapene har ingen ansatte.

Morselskapet Wittusen & Jensen A/S' forretningsdrift består i forvaltning av investeringer og finansielle plasseringer. Alle selskapene er lokalisert i Oslo, med unntak av Kontorpartner Hordaland AS, som har forretningsadresse i Bergen.

ARBEIDSMILJØET

Av konsernets totalt 96 årsverk er 94 årsverk tilknyttet datterselskapet WJ Business Partner AS. WJ Business Partner har et Arbeidsmiljøutvalg (AMU) og en brann- og verneombudsordning. I AMU's årsrapport for selskapet karakteriseres det interne arbeidsmiljøet som godt fysisk og psykososialt.

Det totale sykefraværet i WJ Business Partner AS utgjorde i 2021 2,6%, ned fra 4,3% i 2020.

Det er registrert 1 mindre alvorlig arbeidsrelatert ulykke i regnskapsåret.

Selskapets medarbeidere er medlemmer av en godkjent og profesjonell bedriftshelsetjeneste (Aktimed Helse), og alle ansatte er forsikret i Tryg. Videre har selskapet en kollektiv tjenestepensjonsordning (innskuddspensjon) for alle ansatte i Storebrand. Bærekraft er et viktig kriterium når midler i denne ordningen plasseres. Bedriften har et operativt HMS- internkontrollsystem, og hatt fokus på tiltak for å fremme formålet i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. Selskapets innsats knyttet til å hindre diskriminering og fremme likestilling vises til egen rapport på selskapets hjemmeside, www.wj.no.

Morselskapet har to ansatte. Det er ikke registrert sykefravær eller arbeidsulykker. Ingen av selskapene i konsernet har etablert styreansvarforsikring.

LIKESTILLING

I WJ Business Partner AS var antallet fast ansatte 94 personer ved utgangen av 2021, 7 personer færre enn i 2020. Andelen kvinner utgjorde 35% og andelen menn 65%. Kvinner og menn vurderes likeverdige ved ansettelse. I morselskapet var alle ansatte menn. Konsernet arbeider for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion og livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, oppfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

YTRE MILJØ

Ingen av selskapene i konsernet har utslipp av produksjonsavfall til kommunalt avløpsnett.

WJ Business Partner AS klimakompenserer sin aktivitet gjennom kjøp av klimavoter.

Selskapet har sertifikater som "Miljøfyrtårn", Achilles, Selicha og Trans Q, og har medlemskap i El-retur AS, Grønt Punkt Norge AS for resirkulering av EE-avfall og emballasje samt Etisk Handel Norge.

REDEGJØRELSE FOR REGNSKAPET

Året 2021 er det første året med utarbeidelse av konsernregnskap, således finnes ikke sammenlignbare resultat tall for konsernet for 2020.

For virksomhetsområdet WJ Business Partner medførte covid19-pandemien høy etterspørsel etter smittevemutstyr i 2021. Perioder med hjemmekontor for mange av kundenes ansatte, samt reduksjon av kundenes aktiviteter generelt, har medført lavere etterspørselen etter ordinære kontor- og facilityprodukter.

Etterspørselen etter profileringsartikler er økt, mens etterspørselen etter hygiene og renholdsprodukter samt smittevemprodukter er redusert i forhold til året før. Salget av emballasjeprodukter er opprettholdt stabilt.

Omsetningen ble 420 mill.kr..

Virksomhetsområdet har opprettholdt margin og redusert kostnadsnivået gjennom året.

For virksomhetsområdet Eiendom er tilnærmet alt areal utleid.

Tomtearealet på Rommen i Oslo, er i løpet av året overskjøtet fra Oslo Kommune til Rommen AS, og dokumentavgiften er tillagt kostprisen på tomten.

Konsernets totale inntekter beløp seg i 2021 til 425 mill.kr.

Driftsresultatet etter skatt for konsernet ble 26,1 mill.kr.

Totalkapitalen i konsernet utgjør 354 mill.kr, mot 344 mill.kr. i 2020. Egenkapitalandelen utgjør 69%.

Konsernets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for året utgjør 23,8 mill. kr. og er knyttet til et overskudd før skatt hensyntatt endringer i de forskjellige elementene i konsernets arbeidskapital. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter



gjenspeiler investeringer i driftsmidler samt netto salg av finansielle plasseringer. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter består i all hovedsak av utbetaling av utbytte.
Konsernets likviditetsmessige stilling ved årsskiftet er tilfredsstillende.

Driftsinntektene i morselskapet Wittusen & Jensen A/S beløp seg til 0,9 mill.kr., en økning fra 0,6 mill.kr. i 2020. Årsresultatet økte fra et tilnærmet null-resultat i 2020 til et overskudd på 37,8 mill.kr. i 2021. Hovedårsaken til dette er inntektsført utbytte fra datterselskapet WJ Business Partner AS, salg av verdipapirer og verdiøkning på selskapets finansielle plasseringer.

I morselskapet utgjør totalkapitalen 247 mill.kr., mot 234 mill.kr. i 2020. Egenkapitalandelen i morselskapet utgjør 95%.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for året er i hovedsak tilknyttet innbetaling av utbytte fra datterselskap samt mindre endringer i de forskjellige elementene i selskapets arbeidskapital.
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter gjenspeiler hovedsakelig netto innbetalinger fra finansielle plasseringer.
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter består av utbetaling av utbytte.
Selskapets likviditetsmessige stilling ved årsskiftet er tilfredsstillende.

Årsregnskapet gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets og konsernets drift og økonomiske stilling 31/12-21.
Verken morselskap eller konsern forestår forsknings- og utviklingsaktiviteter.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

RISIKOVURDERINGER

Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko er først og fremst knyttet til endringer i aksjemarkedet for morselskapets del, og valutavvinginger for virksomheten i WJ Business Partner. Ca. 30% av vareforbruket, som totalt utgjør ca. 65% av konsernets kostnader, består av importerte varer som hovedsakelig kjøpes i euro, US dollar, svenske og danske kroner.

Markeds- og kredittisiko er først og fremst knyttet til kunder og markeder som betjenes av WJ Business Partner. Efterspørselen etter konsernets produkter er relativt stabilt, og kundemassen er stabil og bestående av mange kunder innenfor alle segmenter.
Konsernets kunder består for en stor del av veletablerte selskaper med tilfredsstillende soliditet.

Verken morselskap eller konsernet har gjeld til banker eller kredittinstitusjoner, og likviditetsrisikoen i konsernet og morselskapet anses å være begrenset.

Klimarisiko

Konsernet kan ikke sies å være spesielt utsatt for klimarisiko.
WJ Business Partner kjøper årlig et antall klimavoter tilsvarende det antall tCO₂e selskapet er beregnet å påvirke miljøet med.

FREMTIDIG UTVIKLING

De makroøkonomiske utsikter for 2022 med forventet høy BNP, fallende arbeidsledighet, økte investeringer og styrket kronkurs er positivt for virksomhetsområdet WJ Business Partner.
En krevende leveransesituasjon med høye råvarepriser og underskudd av fraktcontainere vil imidlertid føre til kostnadsøkninger for virksomheten.
For de øvrige virksomhetsområder vil fremtidsutsiktene være relativt forutsigbare, med utgangspunkt i lange leieavtaler for eiendommene.

Krisen i Ukraina.

Ingen av virksomhetsområdene i konsernet har direkte forretninger i de to berørte landene Russland og Ukraina, hverken på kunde- eller leverandørsiden. Indirekte vil ringvirkninger av krigen kunne treffe WJ Business Partner gjennom råvareknapphet, økte kompleksitet i frakt/distribusjon og økte energikostnader.
Konsernet møter disse utfordringene ved å være tett på leverandørene og følge markedssituasjonen nøye.
For Wittusen & Jensen A/S vil endringer i aksje- og øvrige finansmarkeder påvirke verdien på selskapets aksjeplasseringer.

Oslo, 04.05.2022

I styret for Wittusen & Jensen A/S

Bertel O. Steen
Styrets leder

Peter Odd Jensen
Adm. direktør/styremedlem

Leif Olaf Jensen
Styremedlem



Årsresultatet økte fra et tilnærmet null-resultat i 2020 til et overskudd på 38.2 mill.kr. i 2021. Hovedårsaken til dette er mottatt utbytte fra WJ Business Partner AS, salg av verdipapirer og verdøkning på selskapets plasseringer.

Konsernets totale inntekter beløp seg i 2021 til 425 mill.kr.
Driftsresultatet etter skatt for konsernet ble 26,1 mill.kr.
Totalkapitalen i konsernet utgjør 354 mill.kr, mot 344 mill.kr. i 2020. Egenkapitalandelen utgjør 69%.

I morselskapet utgjør totalkapitalen 247 mill.kr., mot 234 mill.kr. i 2020. Egenkapitalandelen i morselskapet utgjør 95%.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for året er knyttet til endringer i de forskjellige elementene i konsernets arbeidskapital.
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter gjenspeiler hovedsakelig utbetaling av utbytte fra WJ Business Partner AS til morselskapet Wittusen & Jensen A/S.
Alle selskapene i konsernet hadde positiv kontantstrøm i 2021, og konsernets likviditetsmessige stilling ved årsskiftet er tilfredsstillende.

Konsernregnskapet gir etter styrets oppfatning et rettvisende bilde av selskapets drift og økonomiske stilling 31/12-21. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

RISIKOVURDERINGER

Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko er først og fremst knyttet til endringer i aksjemarkedet for morselskapets del, og valutavævinger for WJ Business Partner AS. Ca. 30% av vareforbruket, som totalt utgjør ca. 65% av konsernets kostnader, består av importerte varer som hovedsakelig kjøpes i euro, US dollar, svenske og danske kroner.

Markeds- og kredittrisiko er først og fremst knyttet til kunder og markeder som betjenes av WJ Business Partner AS. Eterspørselen etter selskapets produkter er relativt stabil, og kundemassen er stabil og bestående av mange kunder innenfor alle segmenter.
Selskapets kunder består for en stor del av veletablerte selskaper med tilfredsstillende soliditet.

Ingen av selskapene i konsernet har gjeld til banker eller kreditinstitusjoner, og likviditetsrisikoen i konsernet og morselskapet anses å være begrenset.

Klimarisiko

Konsernet kan ikke sies å være spesielt utsatt for klimarisiko.
WJ Business Partner AS kjøper årlig et antall klimavoter tilsvarende det antall tCO₂e selskapet er beregnet å påvirke miljøet med.

FREMTIDIG UTVIKLING

De makroøkonomiske utsikter for 2022 med forventet høy BNP, fallende arbeidsledighet, økte investeringer og styrket kronkurs er positivt for virksomhetsområdet WJ Business Partner AS.

En krevende leveransesituasjon med høye råvarepriser og underskudd av fraktcontainere vil imidlertid føre til kostnadsøkninger for selskapet.

For de øvrige virksomhetsområder vil fremtidsutsiktene være relativt forutsigbare, med utgangspunkt i lange leieavtaler for eiendommene til Rommen AS og Pottemakerveien 6A & 6B AS.

Krisen i Ukraina.

Ingen av virksomhetsområdene i konsernet har direkte forretninger i de to berørte landene Russland og Ukraina, hverken på kunde- eller leverandørsiden. Indirekte vil ringvirkninger av krigen kunne treffe WJ Business Partner AS gjennom råvareknapphet, økte kompleksitet i frakt/distribusjon og økte energikostnader.

Selskapet møter disse utfordringene ved å være tett på leverandørene og følge markedssituasjonen nøye.

For Wittusen & Jensen A/S vil endringer i aksje- og øvrige finansmarkeder påvirke verdien på selskapets aksjeplasseringer

Oslo, 04.05.2022

I styret for konsernet Wittusen & Jensen A/S

Bertel O. Steen
Styrets leder

Peter Odd Jensen
Adm. direktør/styremedlem



Laila Olaf Jensen
Styremedlem



Årsregnskap Wittusen & Jensen AS

Balanse pr 31. desember

MØRSELSKAP			KONSERN	
2020	2021	NOTE	2021	2020
		Egenkapital		
		Innskutt egenkapital		
23 400 000	23 400 000	6, 7	23 400 000	23 400 000
103 089 470	103 089 470	Aksjekapital	103 089 470	103 089 470
		Overkurs		
<u>126 489 470</u>	<u>126 489 470</u>	Sum innskutt egenkapital	<u>126 489 470</u>	<u>126 489 470</u>
		Opptjent egenkapital		
86 682 385	109 485 301	7	<u>118 715 287</u>	<u>107 629 121</u>
		Annen egenkapital		
<u>86 682 385</u>	<u>109 485 301</u>	Sum opptjent egenkapital	<u>118 715 287</u>	<u>107 629 121</u>
<u>213 171 855</u>	<u>235 974 771</u>	Sum egenkapital	<u>245 204 767</u>	<u>234 118 591</u>
		Gjeld		
		Avsetning for forpliktelser		
10 193 565	11 203 590	8	<u>11 203 590</u>	<u>10 193 565</u>
<u>10 193 565</u>	<u>11 203 590</u>	Pensjonsforpliktelser	<u>11 203 590</u>	<u>10 193 565</u>
		Sum avsetninger for forpliktelser		
		Annen langsiktig gjeld		
0	0	Gjeld til kreditinstitusjoner	<u>9 914 869</u>	<u>10 473 970</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld	<u>9 914 869</u>	<u>10 473 970</u>
		Kortsiktig gjeld		
149 328	141 184	Leverandørgjeld	55 941 570	33 474 365
0	0	10	4 211 834	5 916 105
163 307	242 289	Betalbar skatt	12 576 982	14 891 503
10 000 000	0	Skyldige offentlige avgifter	0	10 000 000
<u>504 729</u>	<u>161 399</u>	Utbytte	<u>15 632 302</u>	<u>24 722 871</u>
		Annen kortsiktig gjeld	88 382 688	89 004 844
<u>10 817 364</u>	<u>544 872</u>	Sum kortsiktig gjeld	<u>109 481 147</u>	<u>109 672 379</u>
<u>21 010 929</u>	<u>11 748 462</u>	Sum gjeld	<u>109 481 147</u>	<u>109 672 379</u>
<u>234 182 784</u>	<u>247 723 233</u>	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>354 685 905</u>	<u>343 790 970</u>

Oslo, 4. mai 2022

I styret for Wittusen & Jensen AS

Peter Odd Jensen, styremedlem

Bertel Otto Steen, styrets leder

Leif Olaf Jensen, styremedlem

Konsernregnskap
Wittusen & Jensen AS

Balanse pr 31. desember


MORSELSKAP			KONSERN		
2020	2021	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2021	2020
			Egenkapital		
			Innskutt egenkapital		
23 400 000	23 400 000	6, 7	Aksjekapital	23 400 000	23 400 000
103 089 470	103 089 470		Overkurs	103 089 470	103 089 470
<u>126 489 470</u>	<u>126 489 470</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>126 489 470</u>	<u>126 489 470</u>
			Opptjent egenkapital		
86 682 385	109 485 301	7	Annen egenkapital	118 715 287	107 629 121
<u>86 682 385</u>	<u>109 485 301</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>118 715 287</u>	<u>107 629 121</u>
<u>213 171 855</u>	<u>235 974 771</u>		Sum egenkapital	<u>245 204 757</u>	<u>234 118 591</u>
			Gjeld		
			Avsetning for forpliktelser		
10 193 565	11 203 590	8	Pensjonsforpliktelser	11 203 590	10 193 565
<u>10 193 565</u>	<u>11 203 590</u>		Sum avsetninger for forpliktelser	<u>11 203 590</u>	<u>10 193 565</u>
			Annen langsiktig gjeld		
0	0		Gjeld til kreditinstitusjoner	9 914 869	10 473 970
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>9 914 869</u>	<u>10 473 970</u>
			Kortsiktig gjeld		
149 328	141 184		Leverandørgjeld	55 941 570	33 474 365
0	0	10	Betalbar skatt	4 211 834	5 916 105
163 307	242 289		Skyldige offentlige avgifter	12 576 982	14 891 503
10 000 000	0		Utbytte	0	10 000 000
<u>504 729</u>	<u>161 399</u>		Annen kortsiktig gjeld	<u>15 632 302</u>	<u>24 722 871</u>
<u>10 817 364</u>	<u>544 872</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>88 362 688</u>	<u>89 004 844</u>
<u>21 010 929</u>	<u>11 748 462</u>		Sum gjeld	<u>109 481 147</u>	<u>109 672 379</u>
<u>234 182 784</u>	<u>247 723 233</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>354 685 905</u>	<u>343 790 970</u>

Oslo, 4. mai 2022

I styret for Wittusen & Jensen AS

Bertel Otto Steen, styrets leder

Peter Odd Jensen, styremedlem


Leif Olaf Jensen, styremedlem



Årsregnskap
Wittusen & Jensen AS

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP

KONSERN

2021		2021	
	KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
39 413 610	Årsresultat før skattekostnad	32 193 570	
0	Periodens betalte skatt	-5 916 125	
73 848	Ordinære avskrivninger	-60 146	
14 500 000	Innbetalt utbytte utover inntektsført	0	0
1 010 025	Pensjonskostnad uten kontanteffekt	1 010 025	
1 506 623	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt	566 992	
0	Endring i varer	4 417 743	
1 278 807	Endring i kundefordringer	-17 039 230	
-8 144	Endring i leverandørgjeld	22 467 205	
915 416	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-13 852 894	
<u>58 690 184</u>	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>23 787 159</u>	
	KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 415 621	
5 446 856	Netto innbetalinger fra investeringer i finansielle plasseringer	5 446 856	0
<u>5 446 856</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>3 031 235</u>	
	KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-559 101	
-25 000 000	Utbetalinger av utbytte	-25 000 000	
<u>-25 000 000</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-25 559 101</u>	
39 137 040	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	1 259 293	
17 839 629	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	68 989 507	
<u>56 976 669</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>70 248 800</u>	



Årsregnskap Wittusen & Jensen AS

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Wittusen & Jensen AS med datterselskaper hvor Wittusen & Jensen AS eier direkte eller indirekte mer enn 50 %. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflytte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overlatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eierdeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Kortsiktige investeringer

For kortsiktige investeringer i børnoterte aksjer og obligasjoner legges markedsverdien av investeringene til grunn. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene 31.12. Mottatt utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er opptørt til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres. Forpliktelser knyttet til pensjoner over drift (direkte pensjoner) balanseføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Salgsinntekt og annen driftsinntekt

Morselskap		Per geografisk marked:	Konsern
2020	2021		2021
621 526	903 680	Norge	425 891 619
621 526	903 680	Sum	425 891 619
			2021
2020	2021	Per virksomhetsområde:	
-	-	Varesalg	419 868 449
621 526	903 680	Eiendom	6 023 170
621 526	903 680	Sum	425 891 619

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap			Konsern
2020	2021		2021
1 247 297	816 984	Lønn	60 567 291
793 713	183 153	Folketrygdavgift	8 852 339
189 579	1 010 025	Pensjonskostnader (se note 8)	4 894 387
797 109	197 782	Andre ytelser	2 721 530
3 027 697	2 207 944	Sum	76 835 548

2 2 Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 99

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonskostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 039 544	885 210	10 674
Styret	191 500	-	-

Det er ikke stilt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styret eller til daglig leder.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap			Konsern
2020	2021		2021
68 625	74 400	Lovpålagt revisjon	625 400
445 217	-	Andre tjenester	11 100
-	-	Regnskapsteknisk bistand	54 800
-	-	Skatterådgivning - teknisk oppsett av ligningspapirer	55 000
513 842	74 400	Samlet honorar	746 300



Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Morselskap	Eiendom og driftsløsere		SUM	
Anskaffelseskost 01.01.21	1 138 210		1 138 210	
Tilgang kjøpte driftsmidler				
Anskaffelseskost 31.12.21	1 138 210		1 138 210	
Akk. avskrivninger 31.12.21	293 899		293 899	
Bokført verdi pr. 31.12.21	844 311		844 311	
Årets avskrivninger	73 848		73 848	
Årets nedskrivninger	-		-	
Årets reverserte nedskrivninger	-		-	
Avskrivningssats prosent	10 år			
Avskrivningsplan	Lineær			

Konsern	Eiendom	Anlegg under utførelse	Bygningsmessig innredning. Lager	Inventar, kontormaskiner ol	SUM
Anskaffelseskost 01.01.21	29 321 622	8 785 984	25 341 195	174 395 540	237 844 341
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 000 585	382 502	-	4 509 757	7 892 844
Avgang					
Anskaffelseskost 31.12.21	32 322 207	9 168 486	25 341 195	178 905 297	245 737 185
Akk. avskrivninger 31.12.20			20 650 807	161 026 659	181 677 466
Årets avskrivninger			2 534 120	2 883 048	5 417 168
Bokført verdi pr. 31.12.21	32 322 207	9 168 486	2 156 258	14 995 590	58 642 643
Økonomisk levetid			10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan			Lineær	Lineær	

Arlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	Kostnad	Varighet
Leie av biler og maskiner	598 048	2-3 års varighet
Leie av bygg	11 791 123	5-10 års varighet
Totalt	12 389 171	

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datterselskaper	Konsolidert (ja/nei)	Foretningskontor	Eierandel
WJ Business Partner AS	Ja	Oslo	100 %
Rommen AS	Ja	Oslo	100 %
Kontorpartner Hordaland AS	Ja	Bergen	100 %
Pottemakerveien 6a & 6b AS	Ja	Oslo	100 %

Firma	Egenkapital ifølge siste årsregnskap	Årsresultat ifølge siste årsregnskap
WJ Business Partner AS	93 104 786	12 072 548
Rommen AS	27 566 096	1 586 333
Kontorpartner Hordaland AS	104 966	449 032
Pottemakerveien 6a & 6b AS	8 692 326	517 352

Tilknyttet selskap	Eierandel	Bokført verdi	Egenkapital ifølge siste årsregnskap	Årsresultat ifølge siste årsregnskap
Printing AS	34 %	940 000	1 698 601	-911 547

Denne eierandelen er behandlet etter kostmetoden da konsernet Wittusen & Jensen AS ikke har betydelig innflytelse



Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser
Selskapet har kun en aksjeklasse.

	Antall aksjer	Pålydende	Bpøskført
A-aksjer	18 720	250	4 680 000
B-aksjer	74 880	250	18 720 000
Sum	93 600		23 400 000

B-aksjer gir ikke stemmerett

Eierstruktur	A-aksjer	B-aksjer	SUM	Eierandel	Stemme andel
LOS AS 1)	9 360	35 690	45 050	48,10 %	50 %
Wittusen & Jensen Eier AS 2)	9 360	14 745	24 105	25,80 %	50 %
Torvik Jensen AS	-	10 539	10 539	11,30 %	0 %
Øvrige aksjonærer	-	10 539	10 539	11 %	0 %
SUM	18 720	71 513	90 233	96,50 %	100 %
Sum øvrige < 1 % eierandeler	-	3 367	3 367	3,60 %	0 %
Sum totale aksjer	18 720	74 880	93 600	100 %	100 %

- 1) Tilknytning til styremedlem Leif Olaf Jensen
- 2) Tilknytning til daglig leder og styremedlem Peter Odd Jensen

Note 7 Egenkapital

Morselskap

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Morselskap				
Egenkapital 01.01.21	23 400 000	103 089 470	86 682 385	213 171 855
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
Årets resultat	-	-	37 802 916	37 802 916
Avsatt utbytte	-	-	-15 000 000	-15 000 000
Egenkapital 31.12.21	23 400 000	103 089 470	109 485 301	235 974 771

	Aksje- kapital	Overskilt rs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Konsern				
Egenkapital 01.01.21	23 400 000	103 089 470	107 629 121	234 118 591
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
Utbytte	-	-	-15 000 000	-15 000 000
Årets resultat	-	-	26 086 168	26 086 168
Egenkapital 31.12.21	23 400 000	103 089 470	118 715 288	245 204 757



Note 8 Pensjonskostnader

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Foretakets pensjonsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. Ordningen omfatter 96 aktive ansatte i konsernet. Se note 3 for spesifikasjon av kostnader.

Datterselskapet WJ Business Partner AS har pensjonsordning som omfatter i alt 93 aktive som er en innskuddsordning hvor selskapets forpliktelse er begrenset til å betale premie til ordningen som løpende kostnadsføres. Selskapet har videre forpliktelser etter AFP ordningen, som er ytelsesbasert flerforetaksordning. Ordningen innregnes som innskuddsbasert ordning, da forpliktelse ikke er målbar og allokert.

Witusen & Jensen AS er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. I selskapets balanse er det oppført en pensjonsforpliktelse tilsvarende kr 11.203.590

Beløpet gjelder pensjonsforpliktelse for daglig leder. Investeringene forfaltes av Vertu Kapitalforvaltning. Arbeidsgiveravgift avsettes på fremtidig utbetalingsforpliktelse. Investeringene er plassert i rentefond og aksjefond og er oppført til markedsverdi.

Investering	Markedsverdi 31.12
Aksjefond	3 348 270
Rentefond	6 470 828
arbeidsgiveravgift	1 384 545
Sum	11 203 590

Note 9 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Mellomværende med nærstående parter inngår med følgende beløp i regnskapspostene til morselskapet

Konsemfordringer	Forhold til motparten	2021	2020
Kundefordringer konsern	datterselskap	980 742	1 472 557
Utbytte	datterselskap	-	1 000 000
Langsiktig fordring	datterselskap	1 369 161	2 875 784
Sum		2 349 903	5 348 341

Konserngjeld	Forhold til motparten	2021	2020
Kortsiktig gjeld	konsernselskaper	-	-
Sum		-	-

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	2021	2020
Driftsinntekter	838 980	589 957
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	40 000 000	1 000 000
Renteinntekter	69 161	76 423
Sum	40 908 141	1 666 380

Ytterligere forklaring på transaksjoner med nærstående parter:

Driftsinntekter

Gjelder leieinntekt fra datterselskapene.

Inntekt på investering

Gjelder mottatt utbytte fra datterselskap, hvorav kr 14.000.000 er ført som reduksjon i kostpris på aksjene.

Renteposter

Renteinntekter gjelder renter på konserninternt lån



Note 10 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	Konsern		Morselskap	
	2021	2021	2021	2020
Betalbar skatt	4 211 834	0	0	-45 470
Endring i utsatt skatt	1 895 548	1 298 801	1 298 801	34 545
Justert utsatt skatt ifm fusjon	-	0	0	-701 740
Virkning av endring i skatteregler	-	0	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	6 107 402	1 298 801	1 298 801	-712 665

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:	Konsern		Morselskap	
	2021	2021	2021	2020
Betalbar skatt	4 211 834	0	0	-45 470
Andre endringer	0	0	0	0
Betalbar skatt i balansen	4 211 834	0	0	-45 470

Negativ betalbar skatt gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skatteinnskudd i 2018 og 2019

Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:	Konsern		Morselskap	
	2021	2021	2021	2020
Arsresultat før skatt	32 193 570	39 913 610	39 913 610	-796 718
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats (22%)	7 082 585	8 780 994	8 780 994	-175 278
Skatteeffekten av følgende poster:				
Skattefritt utbytte	-320 609	-6 040 629	-6 040 629	-491 028
Ikke fradragsberettigede kostnader	2 216	562	562	1 272
Ikke skattepliktige inntekter	-3 250 013	-3 223 457	-3 223 457	-47 632
Nedvurdert utsatt skattefordel	2 593 224	2 593 224	2 593 224	-
Skattekostnad	6 107 402	2 110 694	2 110 694	-712 667
Effektiv skattesats	19 %	5 %	5 %	89 %

Morselskap

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring, og skatteeffekten av disse:

	2021		2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler		-447 673		-529 861
Gevinst - og tapskonto		-260 208		-350 260
Pensjonsforpliktelse	11 203 590		10 193 565	
Andre forskjeller	359 142		280 620	
Underskudd til framføring	952 530			
Sum	11 787 381	-	9 594 064	-
Utsatt skatt fordel/forpliktelse	2 593 224	-	2 110 694	-
Netto utsatt fordel/forpliktelse i balansen	-	-	2 110 694	-

Utsatt skattefordel for 2021 er ikke balanseført grunnet usikkerhet om fremtidig utnyttelse

Konsern

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2021	
	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler		-38 507
Fordringer	55 407	
Pensjonsforpliktelse	2 094 329	
Gevinst - og tapskonto		-86 178
Varebeholdning	660 079	
Underskudd til framføring	209 557	
Aksjer og finansielle investeringer	79 011	
Andre forskjeller	206 800	
Sum	3 180 498	-
Utsatt skatt fordel/forpliktelse	3 180 498	
Ikke balanseført utsatt skattefordel	2 593 224	
Netto utsatt fordel/forpliktelse i balansen	587 276	-

Utsatt skattefordel i konsernet er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.



Note 11 Pantstillelser og garantier m.v.

	2021	2020
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld		
Pant i varelager pålydende 40.000.000	39 960 934	44 313 182
Factoringavtale pålydende 10.000.000	78 910 706	60 950 554
Totalt	118 871 640	105 263 737

	2021	2020
Bokført gjeld som er sikret ved pant pr 31.12		
Gjeld til kredittinstitusjoner - kortsiktig	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner - langsiktig	0	0
Totalt	0	0

Note 12 Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekkmidler	
Konsern	3 404 394
Morselskap	177 357

Note 13 Finansielle omløpsmidler

	Anskaffelses- kost	Virkelig verdi
Markedsbaserte obligasjoner	29 247 000	29 176 543
Andre markedsbaserte finansielle investeringer	33 629 850	38 749 014

Finansielle instrumenter og varederivater er vurdert til virkelig verdi etter regnskapsloven § 6-8. Årets verdiendring netto utgjør kr 5.048.707

Note 14 Varelager

Varelager består i sin heilhet av handelsvarer/ferdigvarer. Ukuransavsetning utgjør kr 3 000 359.

Note 15 Konserndannelse

Regnskapsåret 2021 er det første året selskapet utarbeider konsernregnskap. Av denne årsak er det ikke sammenligningstall.

Note 16 Hendelser etter balansedagen - Krigen i Ukraina

Konsernet har ingen direkte forretninger i de to berørte landene Russland og Ukraina, hverken på kunde- eller leverandørsiden. Indirekte vil imidlertid ringvirkninger av krigen kunne treffe virksomheten primært gjennom vareknapphet, økte energipriser og transportutfordringer. Selskapet møter disse utfordringene ved å være tett på leverandørene og følge markedssituasjonen nøye. Støtteinnkjøp er foretatt for å sikre varetilgang og unngå prisøkninger i størst mulig grad.

Mot markedet har konsernet tidlig varslet om en ustabil situasjon fremover og vil fortløpende rekalculere utsalgspriser og reforhandlet kundeavtaler i takt med utviklingen.